
Россия 
Республика Алтай 
Совет депутатов 

Усть-Канско! о района (аймака)

Россия 
Алтай Республика 

Каи-Оозы аймактыи 
депутаттар Соведи

РЕШЕНИЕ
двадцать четвертой сессии Совета депутатов третьего созыва

« / / »  '  2017 г. с. Усть-Кан

Отчет об исполнении прогнозного плана 
(программы) приватизации муниципального 
имущества МО «Усть-Канский район» за 2016 год

В соответствии с п. 17 ст. 29 Устава муниципального образования «Усть-Канский 
район», принятым решением сессии Совета депутатов от 05.02.2015г. № 11-83, заслушав 
отчет начальника отдела земельно-имущественных отношений администрации Усть- 
Канского района (аймака) Чакырова А.А. «Об исполнении прогнозного плана 
(программы) приватизации муниципального имущества МО «Усть-Канский район» за 
2016 год», Совет депутатов Усть-Канского района (аймака) РЕШИЛ:

1. Отчет об исполнении прогнозного плана (программы) приватизации 
муниципального имущества МО «Усть-Канский район» за 2016 год, принять к сведению.

2. Контроль за исполнением Решения возложить на Президиум Совета депутатов 
Усть-Канского района (аймака).

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председател 
Усть-Канс




